

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_0523	Odborné učiliště Kelč - Demolice budovy	
O: SO 01	Objekt dílen	
R: 1	Bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				22 616,48		
1	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťným jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	56,32950	50,00	2 816,48	800-1	RTS 23/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 18,24900
 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 18,24900
 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 19,83150

2	181201111R00	Úprava pláňe v násypch bez rozlišení horniny, se zhuťněním - ručně vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, viz půdorys 1.NP : 20,000*9,000	m2	180,00000	20,00	3 600,00	800-1	RTS 23/ I
3	181301102R01	Rozproštění zeminy, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	180,00000	90,00	16 200,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 180,00000		180,00000				

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				150,07		
4	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy do 1,2 m	m2	99,67000	1,00	99,67	800-3	RTS 23/ I

viz půdorys 1.NP :

- 1.01 : 7,030
- 1.02 : 24,590
- 1.03 : 9,670
- 1.04 : 13,850
- 1.05 : 16,440
- 1.06 : 10,230
- 1.07 : 4,700
- 1.08 : 3,540
- 1.09 : 4,840
- 1.10 : 1,140
- 1.11 : 2,500

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_0523	Odborné učiliště Keič - Demolice budovy	
O: SO 01	Objekt dílen	
R: 1	Bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.12 : 1,140		1,14000				
5	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m viz pohledy : jižní : 18,150	m2	18,15000	1,00	18,15	800-3	RTS 23/ I
6	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m viz pohledy : severní : 18,150 východní : 7,050 západní : 7,050	m2	32,25000	1,00	32,25	800-3	RTS 23/ I
Díl: 96	Bourání konstrukcí					196 615,40		
7	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, viz půdorys 1.NP : Začátek provozního součtu	m3	18,24900	800,00	14 599,20	801-3	RTS 23/ I
		0,600*0,800*(18,150+16,950)*2		33,69600				
		1,000*0,600*0,800		0,48000				
		0,600*0,600*0,800		0,28800				
		0,300*0,600*(6,150+3,000+2,150)		2,03400				
		Mezisoučet		36,49800				
		Konec provozního součtu		18,24900				
8	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech	m3	18,24900	1 000,00	18 249,00	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 18,24900						
9	96203113R00	Bourání příček z cihel pálených pliných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2), viz půdorys 1.NP, řez :	m2	67,78000	50,00	3 389,00	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_0523	Odborné učiliště Kelč - Demolice budovy
O: SO 01	Objekt dílen
R: 1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.03-1.06 : (8,990+3,000+3,050*2)*3,000		54,27000				
		-0,600*1,970		-1,18200				
		-0,800*1,970*4		-6,30400				
		1.09-1.12 : (2,100+2,140+1,270+0,760)*3,000		18,81000				
		-0,600*1,970*2		-2,36400				
		viz pohledy :						
		odkaz L :						
		severní : 0,400		0,40000				
		jižní : 1,400		1,40000				
		západní : 2,750		2,75000				
10	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), viz půdorys 1.NP, řez :	m2	20,10200	55,00	1 105,61	801-3	RTS 23/ I
		1.06 : (1,950+0,510)*3,000		7,38000				
		-0,800*1,970		-1,57600				
		1.01 : 5,160*3,000		15,48000				
		-0,600*1,970		-1,18200				
11	96203231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) viz půdorys 1.NP, řez :	m3	14,76026	450,00	6 642,12	801-3	RTS 23/ I
		1.07-1.08 : 2,300*3,000*0,200		1,38000				
		-0,600*1,970*0,200		-0,23640				
		(2,020+3,130)*3,000*0,190		2,93550				
		1.02 : 3,680*3,000*0,190		2,09760				
		-0,800*1,970*0,190		-0,29944				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0523	Odborné učiliště Keřtč - Demolice budovy
O:	SO 01	Objekt dílen
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				8,88300				
12	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou atika : 7,050*2,100*0,300*2	m3	1,22443	450,00	550,99	801-3	RTS 23/1
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) viz půdorys krovu, řez : 0,560*0,430*0,850 0,450*0,430*0,850*5 0,540*0,430*0,850		0,20468 0,82238 0,19737				
13	962032551R00	Bourání zdiva nadzákladového z pórobetonových tvárníc, nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) viz půdorys 1.NP, řez : 17,250*3,040*0,450 -1,370*(1,810+0,250)*0,450*3 -1,000*(2,000+0,250)*0,450*1 -1,000*0,600*0,450*1 17,250*1,630*0,350 -1,370*(1,250+0,150)*0,350*2 17,250*3,040*0,450 -1,370*(1,810+0,250)*0,450*4 17,250*0,290*0,350 7,050*3,050*0,450*2	m3	66,62522	450,00	29 981,35	801-3	RTS 23/1
14	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) viz půdorys 1.NP, řez : 1.07 : 0,920*0,540*6,770	m3	4,16220	450,00	1 872,99	801-3	RTS 23/1

3,36334

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0523	Odborné učiliště Keč - Demolice budovy
O:	SO 01	Objekt dílen
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,200*0,200*6,770*2		-0,54160				
		0,490*0,450*6,770		1,49279				
		-0,150*0,150*6,770		-0,15233				
15	962081131R00	Bourání zdiva přiček ze skleněných tváříc, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	0,60000	150,00	90,00	801-3	RTS 23/ I

viz pohledy :

odkaz F :

severní : 1,000*0,600

16	963011512R00	Bourání stropů z tváříc pálených do nosníků ocelových, bez jejich vybourání a odklizení tloušťky do 150 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	127,95750	80,00	10 236,60	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

skladba HS :

18,150*7,050

17	964011231R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 150 kg/m uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	1,56540	1 000,00	1 565,40	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

viz půdorys 1.NP, řez :

0,450*1,700*0,230*7

0,450*1,500*0,230*1

0,350*1,700*0,150*2

18	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 skladba HS :	m3	10,60875	800,00	8 487,00	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

17,250*6,150*0,100

19	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 skladba BM :	m3	38,38725	800,00	30 709,80	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

18,150*7,050*0,150

19,19363

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0523	Odborné učiliště Keřč - Demolice budovy
O:	SO 01	Objekt dílen
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Koeficient : 1 19,19363

20	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo liých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	19,19363	800,00	15 354,90	801-3	RTS 23/I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	----------

skladba BM :

18,150*7,050*0,150

21	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	26,32000	50,00	1 316,00	801-3	RTS 23/I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

viz půdorys 1.NP :

1.01 : 7,030

1.03 : 9,670

1.09 : 4,840

1.10 : 1,140

1.11 : 2,500

1.12 : 1,140

7,03000

9,67000

4,84000

1,14000

2,50000

1,14000

22	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	95,04000	10,00	950,40	801-3	RTS 23/I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

viz půdorys 1.NP :

1.01 : (5,130+1,370)*2

-0,600

-0,800*2

-0,900

1.02 : (4,020+6,150+0,300)*2

-0,800

1.03 : (3,170+3,050)*2

-0,800*4

1.04 : (4,540+3,050)*2

-0,800

1.05 : (5,480+3,000)*2

13,00000

-0,60000

-1,60000

-0,90000

20,94000

-0,80000

12,44000

-3,20000

15,18000

-0,80000

16,96000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_0523	Odborné učiliště Kelč - Demolice budovy
O: SO 01	Objekt dílen
R: 1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,800						
		1.06 : (3,410+3,000)*2		12,82000				
		-0,600		-0,60000				
		-0,800*2		-1,60000				
		1.07 : (2,160+2,300)*2		8,92000				
		-0,600		-0,60000				
		-0,800		-0,80000				
		1.08 : (1,540+2,300)*2		7,68000				
		-0,600		-0,60000				
23	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m ²	m ³	19,83150	40,00	793,26	801-3	RTS 23/1
		viz půdorys 1.NP :						
		16,950*5,850*0,200		19,83150				
24	96806112R00	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m ²	kus	18,00000	40,00	720,00	801-3	RTS 23/1
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		viz pohledy :						
		severní : 10,000		10,00000				
		jižní : 8,000		8,00000				
25	968061125R00	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ²	kus	11,00000	40,00	440,00	801-3	RTS 23/1
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		viz půdorys 1.NP :						
		600 : 4,000		4,00000				
		800 : 6,000		6,00000				
		900 : 1,000		1,00000				
26	968062355R00	Vybourání dřevěných rámtů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m ²	m ²	3,42500	40,00	137,00	801-3	RTS 23/1
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),						
		viz pohledy :						
		severní : 1,370*1,250*2		3,42500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0523	Odborné učiliště Kelč - Demolice budovy
O:	SO 01	Objekt dílen
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), viz pohledy : severní : 1,370*1,810*3 jižní : 1,370*1,810*4	m ²	17,35790	40,00	694,32	801-3	RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²),
viz pohledy :

severní : 1,370*1,810*3
jižní : 1,370*1,810*4

28	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ² viz půdorys 1.NP : 600 : 0,600*1,970*4 800 : 0,800*1,970*6 900 : 0,900*1,970*1	m ²	15,95700	40,00	638,28	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	---	----------------	----------	-------	--------	-------	-----------

viz půdorys 1.NP :

600 : 0,600*1,970*4
800 : 0,800*1,970*6
900 : 0,900*1,970*1

29	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, viz půdorys 1.NP : 1,370*7	m	9,59000	20,00	191,80	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	-------	-----------

30	978059531R00	Odebrání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ² viz půdorys 1.NP, řez : 1.09 : (2,350+2,140)*2*2,000 -0,600*1,970*2 1.10 : (0,900+1,270)*2*2,000 -0,600*1,970 1.11 : (2,130+1,530)*2*2,000 -0,600*1,970*2 1.12 : (0,900+1,270)*2*2,000 -0,600*1,970	m ²	42,86800	30,00	1 286,04	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	----------------	----------	-------	----------	-------	-----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

viz půdorys 1.NP, řez :

1.09 : (2,350+2,140)*2*2,000
-0,600*1,970*2
1.10 : (0,900+1,270)*2*2,000
-0,600*1,970
1.11 : (2,130+1,530)*2*2,000
-0,600*1,970*2
1.12 : (0,900+1,270)*2*2,000
-0,600*1,970

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_0523	Odborné učiliště Keč - Demolice budovy
O: SO 01	Objekt dílen
R: 1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	978059611R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m ²	m ²	0,80000	30,00	24,00	801-3	RTS 23/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

viz pohledy :

odkaz H :

severní : 0,800*1,000

0,80000

32	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ²	m ²	17,75200	40,00	710,08	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	----------------	----------	-------	--------	-------	-----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

viz pohledy :

odkaz B - cihelný pásek :

severní : 2,750*4,160

jižní : 6,330

východní : 7,050*0,300

západní : 7,050*0,340

6,91000

6,33000

2,11500

2,39700

33	979096206R00	Drcení a třídění stavební sutě plnění mobilní drticí jednotky stavební sutě	t	291,90632	50,00	14 595,32	800-6	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

S vodorovným přemístěním do 20 m.

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 291,90632

291,90632

34	979096211R00	Drcení a třídění stavební sutě drcení drticí jednotkou	t	291,90632	50,00	14 595,32	800-6	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Včetně dovozu a odvozu drticí jednotky.

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 36,49800

36,49800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 43,79760

43,79760

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 12,47152

12,47152

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 6,41254

6,41254

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 26,56847

26,56847

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 2,20397

2,20397

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 45,77153

45,77153

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 6,63454

6,63454

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0523	Odborné učiliště Keič - Demolice budovy
O:	SO 01	Objekt dílen
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník Cen. soustava / platnost									
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 3,75696 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 23,33925 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 84,45195									
35	979096221R00	Droení a třídění stavební suti třídění třídící jednotkou	t	291,90632	50,00	14 595,32	800-6	RTS 23/ I	
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 291,90632									
36	964073490	Demontáž ocelových nosníků ve stropech	kg	2 094,30000	1,00	2 094,30		Vlastní	
skladba HS : 2 094,30000									
Díl: 99	Staveništní přesun hmot						38,31		
37	998981123R00	Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebráním postupným rozebráním, výšky do 21 m	t	0,76622	50,00	38,31	800-6	RTS 23/ I	
(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení									
Díl: 711	Izolace proti vodě						3 264,75		
38	71140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	127,95750	20,00	2 559,15	800-711	RTS 23/ I	
skladba BM : 127,95750									
18,150*7,050									
39	71140202R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy	m2	35,28000	20,00	705,60	800-711	RTS 23/ I	
skladba BM : 35,28000									
(18,150*7,050)*2*0,700									
Díl: 712	Povlakové krytiny						5 500,17		
40	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na sítích plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvě, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	137,50425	40,00	5 500,17	800-711	RTS 23/ I	
Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 137,50425									
Díl: 720	Zdravotechnická instalace						500,00		
41	720R001	Demontáž rozvodů ZTI a ÚT včetně odvozu a likvidace suti	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	
Díl: 722	Vnitřní vodovod						300,00		
42	722211813R00	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněoupátek se zemní soupravou), do DN 80	kus	6,00000	50,00	300,00	800-721	RTS 23/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_0523	Odborné učiliště Kelč - Demolice budovy
O: SO 01	Objekt dílen
R: 1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 2,00000		2,00000				
Díl: 725	Zařizovací předměty					400,00		
43	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	50,00	100,00	800-721	RTS 23/ I
		viz půdorys 1.NP :						
		1.10 : 1,000		1,00000				
		1.12 : 1,000		1,00000				
44	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	50,00	200,00	800-721	RTS 23/ I
		viz půdorys 1.NP :						
		1.09 : 3,000		3,00000				
		1.11 : 1,000		1,00000				
45	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	2,00000	50,00	100,00	800-721	RTS 23/ I
		viz půdorys 1.NP :						
		1.09 : 1,000		1,00000				
		1.11 : 1,000		1,00000				
Díl: 762	Konstrukce tesařské					11 807,46		
46	762311811R00	Demontáž kotevních želez do 5 kg	kus	36,00000	30,00	1 080,00	800-762	RTS 23/ I
		viz půdorys krovu :						
		18,000*2		36,00000				
47	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	201,65000	30,00	6 049,50	800-762	RTS 23/ I
		viz půdorys krovu :						
		pozednice : 35,100		35,10000				
		krokev : 149,000		149,00000				
		vaznice sifedová : 17,550		17,55000				
48	762342811R00	Demontáž bednění a laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč laťů do 22 cm	m2	137,50425	30,00	4 125,13	800-762	RTS 23/ I
		viz půdorys krovu :						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_0523	Odborné učiliště Keič - Demolice budovy	
O: SO 01	Objekt dílen	
R: 1	Bourací práce	

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
137,50425							
49 762343811R00	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a šítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, sřešních žlabů, pevných žaluzií a bednění z dílců z prken hrubých do 32 m	m2	18,42750	30,00	552,83	800-762	RTS 23/ I
viz řez, krov :							
(0,200+0,300)*17,550							
(0,250+0,300)*17,550							
Díl: 764	Konstrukce klempířské	411,85					
50 764322830R00	Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, řš 400 mm, sklonu do 30°	m	17,55000	5,00	87,75	800-764	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 17,55000							
51 764331830R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, řš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	15,02000	5,00	75,10	800-764	RTS 23/ I
viz půdorys krovu :							
7,510*2							
52 764339810R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných sřešních proniků na vnitřé krytině, v ploše, sklonu do 30°	m2	3,00000	5,00	15,00	800-764	RTS 23/ I
viz půdorys krovu :							
1,000							
2,000							
53 764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, řš 330 mm, sklonu do 30°	m	17,55000	5,00	87,75	800-764	RTS 23/ I
viz půdorys krovu :							
17,550							
54 764359820R00	Demontáž žlabů kotlíku oválného a čtyřhranného, , sklonu do 30°	kus	1,00000	5,00	5,00	800-764	RTS 23/ I
viz pohledy :							
jižní : 1,000							
55 764410850R00	Demontáž oplechování parapetů řš od 100 do 330 mm	m	9,59000	5,00	47,95	800-764	RTS 23/ I
viz půdorys 1.NP :							
1,370*7							
56 764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdávek řš od 330 do 500 mm	m	14,66000	5,00	73,30	800-764	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_0523	Odborné učiliště Kelč - Demolice budovy	
O: SO 01	Objekt dílen	
R: 1	Bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

viz půdorys krovy :

7,330*2

57	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	4,00000	5,00	20,00	800-764 RTS 23/ I
----	--------------	--	---	---------	------	-------	-------------------

viz pohledy :

jižní : 4,000

14,66000							
4,00000							
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					834,26	
58	766411821R00	Demontáž obložení stěn palůbkami	m2	6,14250	50,00	307,13	800-766 RTS 23/ I

viz pohledy :

odkaz C :

severní : 17,550*0,350

59	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	6,14250	50,00	307,13	800-766 RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	-------------------

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 6,14250

60	766662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	11,00000	20,00	220,00	800-766 RTS 23/ I
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	-------------------

viz půdorys 1.NP :

600 : 4,000

800 : 6,000

900 : 1,000

7 628,96							
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					750,00	
61	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	150,00000	5,00	750,00	800-767 RTS 23/ I

os : 150,000

62	767392802R01	Demontáž krytlin střech z plechů, šroubovaných včetně uskladnění	m2	137,50425	50,00	6 875,21	Vlastní
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------

viz půdorys krovy :

17,550*7,835

63	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,00750	500,00	3,75	800-767 RTS 23/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	------	-------------------

50 m vodorovně

164,80							
Díl: 776	Podlahy povlakové					164,80	
64	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	8,24000	20,00	164,80	800-775 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0523	Odborné učiliště Keřč - Demolice budovy
O:	SO 01	Objekt dílen
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------	--------------------------

viz půdorys 1.NP :

skladba BM :

1.07 : 4,700

1.08 : 3,540

4,70000

3,54000

Díl: M21	Elektromontáže		1 000,00					
65	M21R001	Demontáž svítidel, rozvodů a příslušenství silnoproudu včetně odvozu a likvidace suti	kpl	1,00000	1 000,00			Vlastní
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot		91 683,50					
66	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1,57993	250,00	394,98	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 1,57993		1,57993				
67	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	21,11299	250,00	5 278,25	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 21,11299		21,11299				
68	979990109R00	Poplatek za skládku za uložení, skleněné tvárnice, , skupina 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	0,03300	250,00	8,25	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03300		0,03300				
69	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	3,55064	250,00	887,66	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,52640		0,52640				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,03802		0,03802				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 2,91502		2,91502				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,07120		0,07120				
70	979990121R00	Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	2,43472	2 800,00	6 817,22	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 1,24631		1,24631				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,36338		0,36338				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,82503		0,82503				
71	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	5,52710	300,00	1 658,13	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,21235		0,21235				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_0523	Odborné učiliště Kelč - Demolice budovy
O: SO 01	Objekt dílen
R: 1	Bourací práce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 1,21273		1,21273			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 0,18000		0,18000			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 2,82310		2,82310			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,96253		0,96253			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 0,06744		0,06744			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 0,04914		0,04914			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 0,01980		0,01980			
72	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,00824	2 800,00	23,07	801-3 RTS 23/ I
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 0,00824		0,00824			
73	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	27,76410	250,00	6 941,03	801-3 RTS 23/ I
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 27,76410		27,76410			
74	Poplatek za skládku čistá suť	t	1,49485	250,00	373,71	Vlastní
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,93733		0,93733			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,00000					
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 0,18000		0,18000			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,05721		0,05721			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 0,03079		0,03079			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,02163		0,02163			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 0,05897		0,05897			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 0,00322		0,00322			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,01295		0,01295			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,03372		0,03372			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,00904		0,00904			
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 61 : 0,15000		0,15000			
75	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	359,07353	45,00	16 158,31	801-3 RTS 23/ I
	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
76	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6 822,39702	7,00	47 756,78	801-3 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0523	Odborné učiliště Kelč - Demolice budovy
O:	SO 01	Objekt dílen
R:	1	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
77	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	359,07353	10,00	3 590,74	801-3	RTS 23/ I
78	97908212R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	359,07353	5,00	1 795,37	801-3	RTS 23/ I

Celkem **342 916,01**